

**Skantech ApS**  
**Kærvej 2, 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 27 97 88 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

---

Jan Skaarup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skantech ApS  
Kærvej 2  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 97 88 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Bestyrelse**

Peter Drewsen Fredsted, Formand  
Lars Fruergaard  
Jan Skaarup

**Direktion**

Jan Skaarup, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sydbank, Hillerød.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter salg af løsninger inden for video, overvågning, displaysystemer, informationsteknologi samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.695.920 kr. mod 6.123.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.308.546 kr. mod 1.184.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.695.920</b>	<b>6.123.861</b>
1 Personaleomkostninger	-4.124.878	-4.985.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-276.190	-292.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.294.852</b>	<b>845.037</b>
Andre finansielle indtægter	808.029	909.656
Øvrige finansielle omkostninger	-386.287	-179.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.716.594</b>	<b>1.575.207</b>
2 Skat af årets resultat	-408.048	-390.378
<b>Årets resultat</b>	<b>1.308.546</b>	<b>1.184.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.308.546	1.184.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.308.546</b>	<b>1.184.829</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		240.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>240.000</u>	<u>360.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		396.415	490.751
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>396.415</u>	<u>490.751</u>
Deposita		130.409	140.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>130.409</u>	<u>140.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>766.824</u></b>	<b><u>991.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.862.697	2.112.430
Varebeholdninger i alt		<u>1.862.697</u>	<u>2.112.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.720.887	1.822.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.690.591	2.103.535
Andre tilgodehavender		1.738	163.859
Periodeafgrænsningsposter		20.281	17.010
Tilgodehavender i alt		<u>9.433.497</u>	<u>4.106.918</u>
Likvide beholdninger		6.811.291	7.817.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>18.107.485</u></b>	<b><u>14.036.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.874.309</u></b>	<b><u>15.027.932</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>6.463.107</u>	<u>5.154.561</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.588.107</u></b>	<b><u>5.279.561</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>58.000</u>	<u>91.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>58.000</u></b>	<b><u>91.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	313.889	463.676
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.537.723	1.744.877
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.952.353	6.990.663
	Selskabsskat	441.048	0
	Anden gæld	<u>2.983.189</u>	<u>458.155</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.228.202</u>	<u>9.657.371</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.228.202</u></b>	<b><u>9.657.371</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.874.309</u></b>	<b><u>15.027.932</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.487.611	4.346.057
Pensioner	407.387	477.494
Andre omkostninger til social sikring	30.780	33.210
Personaleomkostninger i øvrigt	199.100	129.223
	<b><u>4.124.878</u></b>	<b><u>4.985.984</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	441.048	428.378
Årets regulering af udskudt skat	-33.000	-38.000
	<b><u>408.048</u></b>	<b><u>390.378</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.154.561	3.969.732
Årets overførte overskud eller underskud	1.308.546	1.184.829
	<b><u>6.463.107</u></b>	<b><u>5.154.561</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der pantsat t.kr. 2.025 af bankindestående på valutakonto.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Leje- og leasingaftaler

Der indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 128.

Selskabet har indgået operationelle leasingydelser på årligt t.kr. 44 med udløb december 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 27978827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.